INDICAÇÃO Nº 7009/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, o cascalhamento da Rua Urias Rezende, n bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho encontra-se em péssimo estado, necessitando de melhorias por parte da Prefeitura, pois com as recentes chuvas, o trânsito naquela via tornou-se difícil.

Pede-se, portanto, especial atenção para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2001.

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)

Vereador

PAGE